/ Menuiserie m6taiiique

/ Electricity

/ Peinture

/plomberie sanitaire ;

3. Tranches/Allotissement

Les travaux ne sont pas subdivis6s en tranches ou en lots.

4. Co0tpr6visionnel

Le coot pr6visionnel de rop6ration a rissue des 6tudes pr6alables e!!de vingt-sept millions sept cent

soixante dix mille (27 770 000) de francs CFA TTC. '

5. D61ai pr6visionnel d'execution

Le dalai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage ou le Maitre d'Ouvrage D616gu6 pour la r6alisation des travaux,

objet du present appel d'offres est de trots (03) mots calendaires. Ce d61ai court a compter de la date de

[...]

la main, d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e par le Ministre charge des finances pour

6mettre les cautions darts le domaines des marches publics don't la liste figure darts la piece 14 du DAO don't

le montant s'61dve a 555 400 (cinq cent cinquante-cinq mille quatre cent) FCFA et valable jusqu'a trente

1301 jours au-deli de la date initiate de validity des offres. L'absence de la caution de soumission d61ivr6e par

une banque de premier ordre ou un organisme financier de premiere cat6gorie autoris6 par le Ministdre charge